
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL  ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. VASARIO 9 D. SPRENDIMO    
NR. TS-1.19 ,,DĖL SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS LĖŠŲ MOKINIO KREPŠELIUI 
FINANSUOTI PASKIRSTYMO IR RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 2007 METŲ BIUDŽETO 

IŠLAIDŲ PLANO PATVIRTINIMO“  DALINIO PAKEITIMO  
 

2007m. gruodžio  7 d. Nr. TS-13.187 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi 2006m. gruodžio 7 d. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2007 metų 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004m. sausio 15 d. įsakymu Nr. ISAK-441 patvirtintomis 

Mokymo lėšų naudojimo metodinėmis rekomendacijomis bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos 

Valstybės kontrolės 3-iojo audito departamento Panevėžio skyriaus 2007m. lapkričio 15 d. rašto Nr. 

SX-(33-1.10.1)-93 ,,Dėl vidaus kontrolės vertinimo“ 1 punktą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007m. vasario 9 d. sprendimo Nr. TS-1.19 

„Dėl specialiosios tikslinės dotacijos lėšų mokinio krepšeliui finansuoti paskirstymo ir rajono 

švietimo įstaigų 2007 metų biudžeto išlaidų plano patvirtinimo“ 2 punktą: vietoj „gali būti 

naudojamos kitoms švietimo įstaigų reikmėms finansuoti“ įrašyti ,,gali būti naudojamos kitoms 

mokymo reikmėms finansuoti“.  
 

 

 

Savivaldybės meras                  Rimantas Velykis    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis,71282 

   

 


